
GFMH系列  GFMH-500
高温阀控密封铅酸蓄电池

尺寸

额定电压

额定容量

参考重量

尺寸

内阻 (满充电)

最大放电电流

自放电(35℃）

使用温度范围

推荐使用温度

推荐充电电流

 ）℃53（ 压电电充

端子

壳体材料 

C（ 响影的量容对度温 10）

 ）℃53（ 命寿计设

2V
500Ah(10hr, 1.80V/ 单体 , 25℃）

34.5kg 

长：225mm 

宽：181mm 

高：346mm

总高：365mm 

0.39mΩ(25℃）

3720A（5s）

＜3%/30天

放电：-40℃～65℃

充电：-20℃～60℃

贮存：-20℃～45℃

15℃～ 35℃

75A

浮充 : 2.23V/ 单体

均充 : 2.30V/单体

M8

高温ABS V0   

105% @ 40℃

85% @ 0℃

60% @ -20℃

15 年

181
106 225

643
563

TLC

ISO9001:2008

ISO14001:2004

GB/T 28001-2011

获得的证书

应用场景

优点

技术特征
采用六元板栅合金，解决了正极板栅腐

蚀的难题

采用耐高温复合纤维隔膜，降低了高温

环境下隔膜材料的分解速度

电解液专用盐类添加剂及专用安全阀，

解决了电池失水干涸的问题

采用耐高温改性壳体及先进的耐压结构

设计，防止电池热失控

35℃的节能基站

高速公路、高铁沿线基站

无法配置空调的站点

其他高温浮充应用场景

35℃下产品设计浮充寿命 15 年

可以将空调运行温度调高至35℃或用于直通风机柜，运行费

用降低30% 以上

高温寿命长，故障率低，降低维护费用

技术参数



恒流放电数据表 单位: A (35℃)

恒功率放电数据表 单位: W/单体 (35℃)

GFMH系列  GFMH-500
高温阀控密封铅酸蓄电池

F.V/Time
1.75V
1.80V
1.83V
1.85V
1.90V

1h
542.2
510.6
491.4
481.4
432.1

1.5h
463.4
446.6
425.5
409.5
376.3

2h
357.2
327.6
318.3
309.6
290.3

3h
262.3
251.7
244.2
242.7
229.3

4h
222.4
218.7
215.6
211.8
199.8

5h
181.1
176.6
173.4
171.3
167.6

6h
164.1
161.5
154.7
148.4
138.6

8h
129.5
127.2
125.8
124.0
117.7

10h
110.3
109.0
107.1
105.5
100.3

性能曲线

不同温度下容量曲线 不同温度下储存时间与自放电关系曲线
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    不同倍率放电特性曲线 
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不同放电深度恒压特性曲线（35°C）

F.V/Time                1h               1.5h                 2h                 3h                    4h                5h                   6h                  8h                 10h

1.75V                   297.2           248.8              216.8              136.5              115.6            94.8                 91.0               66.4               55.4
1.80V                   278.1           233.9              205.2              132.4              112.5            92.7                 88.8               65.1               54.1
1.83V                   260.6           220.2              194.4              128.2              109.3            90.4                 86.7               64.1               53.0
1.85V                   251.1           212.7              188.4              125.7              107.6            89.6                 85.5               63.3               52.5
1.90V                   223.0           190.4              170.3              117.7              102.0            86.3                 81.5               61.0               51.0
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